Муниципальное образование
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«ЛО » 2020 года №

Об утверждении состава комиссии
формированию и подготовке резерва
управленческих кадров системысистемы
образования Томского района

На основании пункта 1.8 Положения о формировании и подготовке резерва
управленческих кадров системы образования Томского района от 11.08.2020 № 342 и
пункта 4.1 Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих
кадров системы образования Томского района утвержденного приказом Управления
образования Администрации Томского района от 20.08.2020 №353

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих
кадров системы образования Томского района согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Методисту МАОУ «Кафтанчиковская СОШ» Томского района Е.И. Цвенгер (по
согласованию), разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Администрации Томского района.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления по
организационным и учебно-методическим вопросам -  О.А. Максимову.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

Романова Юлия Евгеньевна
+7(3822) 90-44-08

Приложение
Л ^  к приказу

от <fj/)y> JJr 2020г. № .j  5 -f-

Состав комиссии
по формированию резерва управленческих кадров муниципальных образовательных

учреждений Томского района

1. Дубовицкая Юлия Валерьевна, начальник Управления образования
Администрации, председатель комиссии.
2. Максимова Оксана Александровна, заместитель начальника Управления
по организационным и учебно-методическим вопросам, заместитель
председателя комиссии.
3. Лапшина Галина Юрьевна, ведущий специалист по учебно
методической работе отдела развития образования и мониторинга, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

4. Смирнова Ольга Викторовна, начальник отдела развития образования и
мониторинга.
5. Соколовская Елена Владимировна, председатель Томской районной
Организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
6. Романова Юлия Евгеньевна, юрисконсульт отдела развития образования
и мониторинга.